
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАПЛАНДИЯ»

(ГАНОУ МО «ЦО «Лапландия»)

ПРИКАЗ

30.12.2022 № 1409 

Мурманск

О внесении изменений в приказ № 599 от 30.12.2016 ««Об утверждении
новой редакции учетной политики для целей бухгалтерского учета

ГАУДО МО «МОЦДО Лапландия»

       В связи с производственной необходимостью  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  следующие  изменения  в  приказ  № 599  от  30.12.2016  «Об
утверждении новой редакции учетной политики для целей бухгалтерского учета
ГАУДО МО «МОЦДО Лапландия»:

1.1. Пункт 1.7. читать в следующей редакции.

«1.7. Бухгалтерский учет осуществляется по рабочему плану счетов
(приложение № 3).»

2. Настоящий приказ ввести в действие с 01.01.2023.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

исполняющего обязанности  главного бухгалтера Живулину Е.А.

Директор

                                          
  
                                            С.В. Кулаков
                                           

Веричева Л.В.
8(8152) 56-18-04


	О внесении изменений в приказ № 599 от 30.12.2016 ««Об утверждении новой редакции учетной политики для целей бухгалтерского учета ГАУДО МО «МОЦДО Лапландия»
	В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:
	1. Внести следующие изменения в приказ № 599 от 30.12.2016 «Об утверждении новой редакции учетной политики для целей бухгалтерского учета ГАУДО МО «МОЦДО Лапландия»:
	1.1. Пункт 1.7. читать в следующей редакции.
	«1.7. Бухгалтерский учет осуществляется по рабочему плану счетов (приложение № 3).»
	2. Настоящий приказ ввести в действие с 01.01.2023.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности главного бухгалтера Живулину Е.А.

		2023-08-25T17:17:09+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ "ЛАПЛАНДИЯ"




